令和３年 11 月 21 日

報道関係各位 殿

有森裕子杯ハーフマラソン・人見絹枝杯１０K ロード

第４０回山陽女子ロードレース大会 取材のお願い

標記大会も関係各位のご協力で、本年度４０回目を迎えることが出来ました。開催まで残すところ僅かとな
り、出場選手も全国から実業団、大学等からトップランナーが揃い大会にふさわしい内容となりました。
つきましては、今回も以下のスケジュールで開催しますので取材方お願いいたします。

記
１．１２月１８日（土）の日程

  記者会見 午後４時から４時３０分 山陽新聞社本社ビル 9 階会議室

   出席者（予定）※出席者は変更になる場合もあります。
【ハーフ】
安藤 友香（ワコール） 原田 紋里（第一生命グループ） 小笠原朱里（デンソー）
谷本 観月（天満屋） 松下 菜摘（天満屋） 山中 柚乃（愛媛銀行）

開会式  午後５時から５時５０分 山陽新聞社さん太ホール

         岡山県、岡山市、日本陸連、中国・岡山陸協関係者、有森裕子、増田明美、山口衛里さん
ほか約５０名

２．１２月１９日（日）の日程
   ハーフマラソンスタート １０時
    １０Ｋロード スタート １０時１５分
    シティライトスタジアム スタート・フィニッシュ  終了後、表彰式

３．その他
  報道関係の方は、事前に新型コロナウイルス感染症対策における特別取材規定を確認ください。申込み
締め切りは 11 月 30 日（火）必着です。また、山陽新聞社本社ビル、シティライトスタジアムに来ていただいた
際には、必ず受付（報道受付）をしてください。

なお、本大会では、健康観察ツール「e へるす Llite」を利用します。前日および当日の報道受付にて画面を
提示ください。確認できない場合入場をお断りさせていただきます。

以上

                                               山陽新聞社事業本部
担当：林、近藤
TEL (086)803-8015